[image: image1.png]%A

42
3

T )1

浙万院办〔2016〕21号
关于2017年寒假有关事项的通知
各单位、部门：
我校2016-2017学年寒假放假时间为2017年1月16日—2月18日，现将有关事项通知如下：
一、学生1月16日放假，2月19日报到注册，2月20日正式上课；教师完成期末考试试卷评阅存档等各项工作后，1月16日放假，2月19日正式上班；各单位的管理与服务岗位教职工1月16日开始轮休，2月18日正式上班。
二、各单位、部门应按照学校要求和各自工作职责，认真做好本学期结束工作和下学期准备工作，并在放假前进行全面的安全检查和对师生的安全意识教育，确保出行过程中的人身财产安全；同时要采取切实措施，排查并消除安全隐患，妥善保管好学校财物。让广大师生过一个欢乐、祥和的春节与寒假。

三、各单位、部门在寒假中要安排好值班人员，确保所涉职能范围各项事务的办理，请将值班表及联系方式于1月6日前报校办。
四、各值班人员应严格执行有关规章制度，坚守岗位，保持联络畅通，认真做好假期的有关保卫、保密、防火、防盗等工作。学校总值班每天值班结束后，做好值班记录。值班记录本于次日上午8：00在值班室内交接。
五、严格执行领导干部外出报备制度规定，认真做好各级领导干部外出报备工作。
六、值班时间、联系方式：
1．学校总值班：上午8：00至次日8：00
值班电话：88222222（地点：19-3-101）
2．保卫值班：下午17：00至次日8：00（保卫部）
0：00-24：00（校卫队）
值班电话： 88222134、88222110
3．水电值班：上午8：00至次日8：00
值班电话：88222021
4．基础学院值班：上午8：00至次日8：00
值班电话：88357753（地点：综合楼215）
5．后勤公司值班：上午8：00至次日8：00
值班电话：82829010

附件：2016-2017学年寒假值班表
浙江万里学院学校办公室

2016年12月20日
附件：        2016-2017学年寒假值班表
	值班人员

日期
	校领导
	总值班
	保卫工作
	水电工作
	基础学院

	1.16
	周一
	十二月十九
	张边江
	张  晶
	张美红
	沈亚芳
	方小芳

	1.17
	周二
	十二月廿
	陈建革
	张  蓉
	张美红
	陈正祥
	方小芳

	1.18
	周三
	十二月廿一
	林志华
	张立桥
	林  啸
	刘佩国
	宋新霞

	1.19
	周四
	十二月廿二
	王福银
	张孝永
	林  啸
	董文山
	宋新霞

	1.20
	周五
	十二月廿三
	应  敏
	张剑青
	林  啸
	陈  杰
	郦建阳

	1.21
	周六
	十二月廿四
	蒋建军
	杨  华
	沈  威
	沈亚芳
	郦建阳

	1.22
	周日
	十二月廿五
	钱国英
	杨亚萍
	沈  威
	陈正祥
	刘青

	1.23
	周一
	十二月廿六
	闫国庆
	杨忠辉
	沈  威
	刘佩国
	徐娇杨

	1.24
	周二
	十二月廿七
	马建荣
	陈华莲
	沈  威
	董文山
	徐娇杨

	1.25
	周三
	十二月廿八
	陈建荣
	陈国和
	楼  宇
	陈  杰
	郭雪清

	1.26
	周四
	十二月廿九
	王伟忠
	陈金波
	楼  宇
	沈亚芳
	郭雪清

	1.27
	周五
	除夕
	张边江
	陈清升
	楼  宇
	陈正祥
	张  萱

	1.28
	周六
	正月初一
	陈建革
	周  娟
	楼  宇
	刘佩国
	王加强

	1.29
	周日
	正月初二
	林志华
	屈志斌
	林  啸
	董文山
	丁亚军

	1.30
	周一
	正月初三
	王福银
	林德操
	林  啸
	刘佩国
	徐明伟

	1.31
	周二
	正月初四
	应  敏
	郑亚娟
	林  啸
	沈亚芳
	徐明伟

	2.1
	周三
	正月初五
	蒋建军
	荣  欣
	孙心悦
	陈正祥
	胡天云

	2.2
	周四
	正月初六
	钱国英
	闻一平
	孙心悦
	刘佩国
	阚先宏

	2.3
	周五
	正月初七
	闫国庆
	凌亚飞
	孙心悦
	董文山
	张文祥

	2.4
	周六
	正月初八
	马建荣
	夏正方
	孙心悦
	陈  杰
	杜日辉

	2.5
	周日
	正月初九
	陈建荣
	徐立清
	孙心悦
	沈亚芳
	杜日辉

	2.6
	周一
	正月初十
	王伟忠
	徐侠民
	孙心悦
	陈正祥
	杨伦琪

	2.7
	周二
	正月十一
	张边江
	徐荣华
	孙心悦
	刘佩国
	杨伦琪

	2.8
	周三
	正月十二
	陈建革
	顾亿天
	楼  宇
	董文山
	刘守燕

	2.9
	周四
	正月十三
	林志华
	顾建新
	楼  宇
	陈  杰
	刘守燕

	2.10
	周五
	正月十四
	王福银
	高伟云
	楼  宇
	沈亚芳
	许莉

	2.11
	周六
	正月十五
	应  敏
	程  蕾
	楼  宇
	陈正祥
	许莉

	2.12
	周日
	正月十六
	蒋建军
	董敏斐
	沈  威
	陈  杰
	方金荣

	2.13
	周一
	正月十七
	钱国英
	谢莹莹
	沈  威
	董文山
	方金荣

	2.14
	周二
	正月十八
	闫国庆
	虞  英
	沈  威
	陈  杰
	陈泼

	2.15
	周三
	正月十九
	马建荣
	戴炬炬
	张美红
	沈亚芳
	陈泼

	2.16
	周四
	正月廿
	陈建荣
	马文明
	张美红
	陈正祥
	张玉红

	2.17
	周五
	正月廿一
	王伟忠
	孙春英
	张美红
	刘佩国
	张玉红

	2.18
	周六
	正月廿二
	张边江
	朱邦相
	林  啸
	董文山
	戎巧露

	2.19
	周日
	正月廿三
	陈建革
	邬敏燕
	楼  宇
	陈  杰
	戎巧露

浙江万里学院校长办公室          2016年12月20日印发
-4-

-3-